POLKOTAPCZAN 140V z biurkiem

Instrukcja montazu - Zachowac do wykorzystania w przysztosci

Wymiary:

Szeroko$¢ - 153cm
Gtebokosc¢ - 50cm
WysokoscC - 222cm

Narzedzia potrzebne:

Wazne: Nalezy zapoznac sie z instrukcjg przed montazem

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
czy brakujgce elementy, prosze o kontakt drogg mailowg
e-mail: info@stolwitmeble.pl lub zadzwon: +48 62 784 26 32

NEW ELEGANCE

FURNITURE




A Porady dotyczace bezpieczenstwa i pielegnac

Wazne — przed rozpoczeciem montazu zapoznaj sie z ponizszg informacijg

Sprawdz, czy masz wszystkie Montowac element jak najblizej jego Nie stawac ani nie obcigza¢
komponenty i narzedzia wymienione pozycji koricowej (w tym samym elementéw podczas montazu, moze
na oktadce i stronach 3-4. pomieszczeniu) jesli jest to mozliwe. to spowodowac uszkodzenie.

Minimalna wysoko$¢ od podtogi do
Usun wszystkie okucia z woreczka  sufitu powinna wynosi¢ minimum 235¢cm - Aby uniknaé zarysowania produktu

foliowego i posegreguj na grupy. albo podtogi, mebel powinien by¢
Nie umieszcza¢ mebli bezposrednio montowany na miekkim podtfozu,

Trzymaj dzieci i zwierzeta z dalaw  przed grzejnikiem, kominkiem lub np. dywanie.

trakcie montazu, mate czeSci innymi zrodtami ciepta.

mogg spowodowac uduszenie.

Nie wystawia¢ mebli na dziatanie
Upewnij sie, ze masz wystarczajaco bezposrednich i diugotrwatych

duzo miejsca, zeby rozmiesci¢ promieni stonecznych i zrodet Nalezy utylizowac opakowanie
elementy przed montazem. ciepta poniewaz moze to wedtug wskazan.
spowodowac wyblakniecie.

Wazne wskazdéwki Ograniczenie wagowe
Ustawienie i zakotwiczenie oraz Uzywac tylko specjalistycznych Wazne: zalecane maksymaine
pozniejsze regulacje sktadanego elementow mocujacych, odpowiednich rownomiernie roztozone statyczne
tozka moga by¢ wykonywane tylko  do wiasciwosci Sciany. obcigzenie t6zka pokazano ponizej.
przez odpowiednich i
przeszkolonych specjalistow. W przypadku nieodpowiedniego

zamocowania istnieje niebezpieczenstwo
L6zko sktadane musi sta¢ na wypadkul

stabilnym i rownym podtozu.
Przed otwarciem nalezy koniecznie  Okucia sg przeznaczone do ciezaru

zakotwiczy€ 10zko w Scianie za materaca 30Kkg.

pomocg dofgczonych katownikow  Maks. wysoko$¢ materaca 200 mm.
mocujacych KP1.

Musi by¢ zagwarantowana przy tym

nosnos¢ sciany.

Pielegnacja elementow

Do czyszczenia nalezy uzywac Uzywaé wytacznie wody lub Wyciera¢ do sucha Sciereczka.
wilgotnej Sciereczki. delikatnego detergentu.

Informacje ogodlne

Jesli z jakiego$ powodu masz Jesli masz jakie$ uwagi lub sugestie lub napisz bezposrednio do:
problemy z produktem dotyczace tego produktu, instrukcji

"NEW ELEGANCE", prosze montazu lub otrzymanej ustugi, prosimy  STOLWIT MEBLE Sp. z 0.0. Sp. k.
skontaktowac sie ze sklepem, 0 kontakt ze sklepem lub centralg Polesie 25, 98-400 Wieruszow.

z ktérego zostat zakupiony. STOLWIT za po$rednictwem

Prosimy zachowac paragon strony internetowe;:

jako dowdd zakupu. www.newelegance.pl

2



Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone

Komponenty - CzescCi i aallema @it

Sprawdz, czy masz wszystkie czesci wymienione ponize;

POtKOTAPCZAN 140V z biurkiem

wieniec gorny
4x $ciana tyna N
potka gorna “ \ —
bok lewy [ / o
7 \ bok prawy

Se

%\ potka srodkowa
/ \ potka dolna

\ bok t6zka prawy

wezgtowie

front dolny

wieniec dolny

bok t6zka lewy

front Srodkowy

front gorny

pilSnia

pilSnia ? i
@
/l’
e
listwa lewa listwa prawa




Komponenty-Akcesoria

Jesli potrzebujesz pomocy lub masz uszkodzone
lub brakujgce czesci, e-mail: info@stolwitmeble.pl
lub zadzwon: +48 62 784 26 32

Sprawdz, czy masz wszystkie elementy wymienione ponizej

Akcesoria zawarte w opakowaniu 5 i 6

UWAGA: ponizsze ilosci sg wystarczajgce do ukonczenia montazu. W niektorych
przypadkach moze by¢ dostarczone wigcej oku¢ niz jest to wymagane.

Linijka - Pomoze prawidtowo zidentyfikowac okucia

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120

POrKOTAPCZAN 140V Z BIURKIEM

M-CZ01 (L+P) + M-CZ02 ( L+P) xTkpl + N-NS x4 + N-SBL x4

N-OM2 (L+P) x1kpl

2.5x20

+ + N
M4 M4x30
S-AB-1900 x2 + N-NS8 x2  |SPK16x4 | SWI7 x20 | SM8-6 x6 WEG7 x17
SISl
1900N M6x16 M6x20 M8x60 6,3x13
NP1 (L+P) X1kp| + N-LR160 x1 + N-SPK x2 ZB9 x 4 KZ02 x2 | KZ01 x1
j @ |0
M8x35
HPG + HR26 + HZPL 3kpl WS4-2 x24 UM-SCH x2
-
TR D | e e
=~ 4x16 320mm
S45-4 x4 SWI4 x20 SWI5 x15 SWI6 x4 NA14 x2
D @\,WW Xmﬂ»\\w‘““w ———— -
M4x25 MBx60

N-KA1 x4 + N-K1 x40+ N-K2 x20 +N- L80X40+NWW54X8+NSM82X4 M8 x8 M6 x4

O+ R+ @+ _— g +J | & | =

5x15 M8x20
P8P x8 P6 x4 PB140V x1 + SZP-M828 x4 | SWP x4 SWJ x8
= / % @
WZS
K6 x54 TMM x26 M18-BK x16 M25-ZK x8
— =" = =
8x32
PMO1 x30 WS25-3 x90 KN2 x8 KL4 x1
= - e

7x50




PP1 x3kpl NEM®6 x6
"3 % @ M6x12
SIL-400N +N-Nsgx2 |SPK20 x 2
+
400N @ S M4x20
UP x6 ODB-01 X3 ZW-NL x4
5
& § /
4x16 @)\W R
B-100x30 x4 = SIU-1 x32 BL-SIL x1 ("3 SPK12 x4
Dg o=
M5x16 M6x12
SM8-7 x1 NP-8 x1 SS6 x4 SPK12 x 8
),
0 : ue
P M8x70 8x23 M6x40 M5x12

Noga L x1 kpl

=

SPK21 x6

M6x20

M8x16




Instrukcja montazu

Krok 1
M-CZ01 (L+P) x1kpl |[ TMM x14 K6 X8 M25-ZK x4
& l 8x32 %
(SWI7 x20 |(srRH100 x4 [ ws4-2 x16 SWP x4
%\'Ww Q>
L M6x20 )| ) 4x16
(KZ02 x1 ) A
é’
L PG 4x16
SW-16 x2 ] KK% \
o
— VS g & KZ02 x2
_ VAN Y,
> UP 4x16 X6
AB

—7

= <
S~
E %
yd jiz\ N -
/ \LJD J\ — /1 ,
e \\,,7"//\
/

S

MczotL




Instrukcja montazu

M18-BK x10 {MZS-ZK x4 }{TMM X8 }

B

K6 x20
o




Instrukcja montazu

Krok 3
(K6 x18 1 swJ x8 1 TMM x4 1( M18-BK x6
= %
\NEM6 x6 \(sPK21 x6

SPK21




Instrukcja montazu

1)
PRZOD

19

Zanim potgczysz bok lewy z wiencem dolnym \
nalezy przekreci¢ srube regulacyjng el.1 w dét Ny
do momentu umozliwiajgcego tgczenie.

Po skreceniu mimo$rodéw nalezy z powrotem
przekreci¢ srube przez otwory obok mimosrodow.
Analogiczne czynnosci nalezy wykonac¢ podczas
tgczenia boku prawego w kroku 5-2).

1

-




Instrukcja montazu

e




Instrukcja montazu

Krok 6

{PMM %30 {WSZ% %90




Instrukcja montazu

Krok 7

Wskazowki montazu:

Wazna informacja:

Wybor mocowania do Sciany

Wazne: podczas wiercenia w $cianie zawsze nalezy
sprawdzié, czy nie ma ukrytych przewodoéw, elementéw itp.

Mocowanie do sciany:

Ee=——

- ze wzgledu na réznorodno$¢
typéw Scian, firma Stolwit nie
moze dostarczy¢
odpowiedniego mocowania,
ktére bedzie potrzebne do
przymocowania tego produktu
do Sciany.

Nalezy najpierw zidentyfikowac
rodzaj sciany, na ktérej bedzie
zamocowany produkt, a nastepnie
zakupi¢ odpowiednie mocowanie.

Dobo6r mocowania powienien by¢

wykonany zgodnie ze sztukg budowlana.

Upewnij sie, ze zastosowane Sruby i kotki sg odpowiednie do
mocowania. W razie watpliwosci nalezy skontaktowac
ze specjalistycznym sklepem lub fachowcem.

Rekomendacije:

1. Upewnij sie, ze zastosowane sruby i kotki sg odpowiednie do
mocowania.

2. Upewnij sie ze uzywasz odpowiedniego wiertta, aby wywierci¢
otwor pod wybrany kotek.

3.Nalezy wierci¢ otwdr poziomo, nie powigksza¢ go wierttem.

4 Nalezy zachowac¢ szczegolng ostroznos¢ podczas wiercenia wysokich
Scian, sufitéw i ptytek ceramicznych.

Upewnij sie, ze kotki sg wstawiane poza grubosc¢ ptytek ceramicznych,
aby unikng¢ podziatu ptytek lub pekniecia.

5: Upewnij sie, ze kofki Scienne sg dobrze dopasowane i szczelnie
wsadzone do wywierconego otworu.

6. Nie mozna mocowac do $cian kartonowo-gipsowych.

11




Instrukcja montazu

HPG + HR26 + HZPL 3kpl WS4-2 x6

/

Zamykanie do $rodkal

4x16

front dolny

Krok 9
WS4-2 x 2 ODF x2

- | — |

4x16

front dolny

ODF x 2 WS4-2 x4

12



Instrukcja montazu

Krok 10
Noga L x1 kpl ZW-NL x4 SIU-1 x16
s F= D
F S P
\‘C/ @
M5x16
ZW-NL x4
Noga L x1 kpl
=

Krok 11

N-WW5-4 x8 N-KA1 x4 N-SM8-2 x4
o N (o

5x15 M8x20 N-SM8-2




Instrukcja montazu

Krok 12
SIU-1 x16 B-100x30 x4 =
(P
>
(=)
5x15 M5x16 =

e

{ N-WW5-4 x8




Instrukcja montazu

Krok 13

(KN2 x8 KL4 x1 K6 x8

g ( Y
7x50 4" 8x32

Krok 14

ODB-01 x3

180°

wezgtowie

ODB-01 x3 |

15



Instrukcja montazu

Krok 15
SWiI4 x20

SWI5 x15

%\_WW %\_\Xﬂ\\\\\\\\\\\\\ww

MMMMM




Instrukcja montazu

Krok 16
(SM8-6 x6 Y M8x6 |P8Px6 |[KZ0O1 x1 SPK16 x4 | SPK20 x2)
‘I\.\mem = 2 P | Qe
] M8x60 | L M6x16 M4x 20}

J \

-

) Swi6 x4 NP1 (L+P) x1kpl + N-LR160 x1 + N-SPK x2 |

A
@\D\\‘»\»\\W\\\‘\‘\‘W J

M6x60
AN

(M-CZ02 (L+P)

VAN

oe-J
 SPK20x2

- 2 ’ o |

NG x4 xw R //\/ M.CZ02P  KZ01 X1

y " N-LR160 ‘
) N-SPK

\§ J
~ N

P6 x4
o J

17



Instrukcja montazu

Krok 17
N-SBL x4 UM-SCH x2 ( KL4 x1 .
A\\\\\\\‘)TP\\\\\Y.
M4x25 \ g{

—

M4
J

UWAGA!

Przed rozpoczeciem wktadania
catego frontu do mechanizmu
nalezy podtozy¢ co$ miekkiego
pod front dolny.

Rowniez zatrzasna¢ zamek na froncie
dolnym i trzymac go z
dwoch stron!

Po wiozeniu powoli oprze¢ na
wczesniej podiozonej rzeczy.

Uwazacé na
front dolny!

18



Instrukcja montazu

Krok 18

KLIK

Q/ l
Aby prawidtowo zamknac¢

zamek ustaw jego wysuniecie
pokrettem.
Przy zamykaniu ustyszysz KLIK.

/ UWAGA!

KLIK

3 d %] Po kazdym zamyknieciu
potkotapczanu nalezy zamkng¢

1 zamki numer 1 2.

. Chwytajgc za uchwyt, upewnij sie,
ze potkotapczan jest zamkniety.

UWAGA!

Przed kazdorazowym otwarciem
— o potkotapczanu nalezy otworzyc¢
— zamek numer 1 2.

/ Upewniajgc sie, ze zamek 3 jest zamkniety.

UWAGA!

3 W celu utworzenia biurka
otworz zamek 3, nastepnie
podnies front i podstaw nogi L.

19



Instrukcja montazu

Krok 19

N-NS8 x2 S-AB-1900 x2
S |

1 m GORA al
S-AB-1900 L

Przed montazem sitownika,
wysuwamy nogi L!

20




Instrukcja montazu

Krok 20

SS6 x4
¥

M6x40

[
N
Listwa lewa j/
<—— \ Listwa prawa
Krok 21
;I :
e SPK12 x 8
)
- f - M5x12
ﬂ}=

—a

T

] :

3. 7] 7. EN
=N
== -
T 2 . 5 6
o Pil$nia |
.| Pil$nia —

il
=

#

Listwa Lewa /.—

in

21




Instrukcja montazu

SM8-7 x1

SPK12 x4 SIL-400N  + N-NS8 x2 ﬁ
O M8x70
W o—C = <4 @ /» \
M6x12 | | 400N
= = - Front dolny

O

[

SIL-400N

N-NS8 /ﬂl s J Sitownik musi by¢ umieszczony
tak jak zostato to pokazne tutaj,
NP-8 x1 nie moze by¢ odwrotnie !

I

22




Instrukcja montazu

N-K1 x40+ N-K2 x20 +N-L80 x40

23



Instrukcja montazu

Krok 24

/+

|PB14OV x1 + SZP-M828 x4

{ZBQ X 4 {N-OMZ (L+P) x1 ka}{WEW x17 }

D)L
1) SZP-M828
PB140V
%/
—
2)
gl PB140V

=g

24



